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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82827405Q

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit AFG CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Portez PORTEZ Lagjja Portez, Rruga Fier Patos, 
Kilometri Nr. 5, Zona kadastrale Nr. 3031, Numer pasurie 
43/70 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i shoqerise do te perfshije, por nuk do te 

kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme : Shitje, 
perpunim i reres bituminoze, dhe materialeve inerte brenda 
dhe jashte vendit. Eksport import dhe tregtimi i mallrave 
industriale e bujqesore, pyjore - blegtorale, materialeve te 
ndertimit, mjeksore, kimikate te ndryshme, elektronike, 
tekstile dhe perpunimi industrial i tyre. Sherbime turistike, 
me hotele, motele, restorante si dhe organizim grupesh te 
ndryshme turistike. Transport mallrash e pasagjeresh per 
vete e per te tretet brenda e jashte vendit. Ndertime civile te 
ndryshme. Shtrim, ndertim dhe mirembajtje rrugesh, tregtim 
me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve. Shoqeria 
mund ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo operacion 
tregtar, ndertimor, imobiliar. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji, i 
zbatueshem, ne Republiken e Shqiperise.
Alfred Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2018                Deri: 26/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret veprojne te dy bashkarisht. Cdo dhe te gjitha 
vendimet, transfertat bankare si dhe cdo akt tjeter pa kufizim, 
i cili do te kryhet ne emer dhe per llogari te shoqerise, duhet 
te merret dhe te nenshkruhet nga te dy administratoret 
sebashku. Shoqeria angazhohet kundrejt te treteve vetem nga 
veprimet/aktet e nenshkruara bashkarisht nga 
administratoret.
Florjan Bejleraj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2018                Deri: 26/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret veprojne te dy bashkarisht. Cdo dhe te gjitha 
vendimet, transfertat bankare si dhe cdo akt tjeter pa kufizim, 
i cili do te kryhet ne emer dhe per llogari te shoqerise, duhet 
te merret dhe te nenshkruhet nga te dy administratoret 
sebashku. Shoqeria angazhohet kundrejt te treteve vetem nga 
veprimet/aktet e nenshkruara bashkarisht nga 
administratoret.

14. Ortakët AlfredSulaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlorjanBejleraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFG CORPORATION
E-Mail: florjan.tr@hotmail.com sulaj.kujtim@gmail.com 
Telefon: 0695197477 0692020655 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A374896-25D7-4867-8722-58BCAD40A3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A10BD5-5339-4165-811D-E59238369116
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Regjistrimi Fillestar: CN-760594-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


